
2019年１月１日から12月31日まで
法人の名称 特定非営利活動法人　湘南ふじさわシニアネット

金額

（収入の部） Ⅰ 経常収益

1. 事業収入 17,246,906

2. 1,224,000

3. 409,304

4. 利息収入 80

　　経常収益計 18,880,290

（支出の部） Ⅱ 経常費用

1.

10,315,106

10,315,106

1,460,862

84,640

事業外注費 381,591

事業資料代 47,763

その他事業経費 1,108,292

寄付金支払 73,019

3,156,167

13,471,273

2.

325,000

その他報酬 996,400

1,321,400

39,148

31,369

2,000

会議費 66,891

旅費交通費 11,342

通信費 246,760

備品費 69,984

消耗品費 31,572

研修図書費 3,000

ソフト費 54,800

1,440

水道光熱費 138,894

諸会費 54,600

支払手数料 32,400

修繕費 3,552

リース料 0

保険料 47,060

寄付金支出 60,605

地代家賃 1,944,000

租税公課 741,990

3,581,407

4,902,807

18,374,080

経常損益 506,210

（当期収支差額） 506,210

（前期繰越収支差額） 3,868,226

（次期繰越収支差額） 4,374,436

事業通信費

【活動計算書】

科　　　　　目

会費収入

寄付金収入

事業費

（1）人件費

事業給与

人件費計

（2）その他経費

事業交通費

その他経費計

その他経費計

事業費計

管理費

（1）人件費

役員報酬

人件費計

（2）その他経費

福利厚生費

広告宣伝費

交際費

レンタルサーバ料

管理費計

　　経常費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額


