【活動計算書】

2019年1月1日から12月31日まで 2020年1月1日から12月31日まで 2020年 - 株字北学刊年動法 - 湖南ミごさわシニアネッ

	法人の名称 特定非営利活動法人 湘i 科 目	金額
(収入の部)	I 経常収益	亚枳
(収入の部)		17,246,906
	1. 事業収入 2. 会費収入	1,224,000
		409,304
	4. 利息収入	10 000 000
(士山の部)	経常収益計	18,880,290
(支出の部)	Ⅱ 経常費用	
	1. 事業費	
	(1) 人件費 事業給与	10 215 106
	人件費計	10,315,106
	(2)その他経費	10,315,106
		1 400 000
	事業交通費	1,460,862
	事業通信費	84,640
	事業外注費	381,591
	事業資料代	47,763
	その他事業経費	1,108,292
	寄付金支払	73,019
	その他経費計	3,156,167
	事業費計	13,471,273
	2. 管理費	
	(1)人件費	
	役員報酬 	325,000
	その他報酬	996,400
	人件費計	1,321,400
	(2)その他経費	
	福利厚生費	39,148
	広告宣伝費	31,369
	交際費	2,000
	会議費	66,891
	旅費交通費	11,342
	通信費	246,760
	備品費	69,984
	消耗品費	31,572
	研修図書費	3,000
	ソフト費	54,800
	レンタルサーバ料	1,440
	水道光熱費	138,894
	諸会費	54,600
	支払手数料	32,400
	修繕費	3,552
	リース料	0
	保険料	47,060
	寄付金支出	60,605
	地代家賃	1,944,000
	租税公課	741,990
	その他経費計	3,581,407
	管理費計	4,902,807
	経常費用計	18,374,080
	経常損益	506,210
(当期収支差額)	当期正味財産増減額	506,210
(前期繰越収支差額)	前期繰越正味財産額	3,868,226
(次期繰越収支差額)	次期繰越正味財産額	4,374,436